



Szczecin, dnia 12.02.2025 r.

**Pani Małgorzata Wleklak  
Radna Rady Miasta Szczecin**

**WS-S.0003.4.2025.KKu**

**Dotyczy: obiektu sportowego przy ul. Topolowej**

*Szanowna Pani Radno,*

w odpowiedzi na złożoną przez Panią w dniu 20 stycznia 2025 r. interpelację nr 1083, dotyczącą obiektu sportowego przy ul. Topolowej, jednocześnie odnosząc się do postawionych przez Panią pytań w zakresie podania konkretnych działań informuję, co następuje.

Gmina Miasto Szczecin oraz Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji, który zarządza obiektem sportowym przy ul. Topolowej dostrzega znaczenie obiektu jako istotnego miejsca wspierającego rozwój sportowy młodzieży jak i integrację lokalnej społeczności.

W 2024 roku Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji zakupił dla obiektu sportowego, z którego korzysta OKS Iskierka Szczecin, łącznie 14 bramek. Wśród nich znalazły się 4 sztuki bramek przenośnych o wymiarach 5x2 m, 8 bramek o wymiarach 3x1,55 m oraz 2 bramki o wymiarach 3x1 m. W 2025 roku zaplanowano kolejne zakupy, w tym siatek oraz innych elementów wyposażenia, aby w pełni sprostać potrzebom treningowym klubu. Dodatkowo, przed rozpoczęciem rundy wiosennej przewidziano naprawy oraz konserwacje istniejącego sprzętu.

W 2024 roku przeprowadzono kompleksowy audyt murawy, który pozwolił na zaplanowanie i wykonanie odpowiednich prac pielęgnacyjnych. Na boisku przeprowadzono m.in. aerację, piaskowanie (z użyciem 75 ton piasku), wertykulację, nawożenie (wiosenne, letnie i jesienne) oraz opryski. Działania te poprawiły przepuszczalność podłoża i zredukowały problem zalegania wody po opadach. W najbardziej zniszczonych miejscach pola karnego murawa została wymieniona na nową (trawa z rolki). W 2025 roku planowany jest kolejny audyt, który pozwoli na precyzyjne określenie dalszych działań dot. utrzymania boiska. Zakres prac obejmie m.in. nawożenie, dosiewki oraz kolejną wymianę murawy w miejscach najbardziej wymagających napraw.

Obiekt wyposażony jest w kosiarkę-tractorek, zakupioną w 2018 roku. W wyjątkowych sytuacjach, takich jak awarie kosiarek na innych obiektach Miejskiego Ośrodka Sportu Rekreacji i Rehabilitacji, kosiarka z ul. Topolowej bywa czasowo wykorzystywana w innych lokalizacjach. Tego rodzaju działania są podejmowane, aby zapewnić ciągłość prac konserwacyjnych na wszystkich zarządzanych obiektach.

Natomiast realizacja większych inwestycji tj. budowa parkingu, trybun oraz modernizacja oświetlenia wymaga zabezpieczenia odpowiednich środków finansowych w budżecie miasta.

Z poszanowaniem,

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Marcin Biskupski